
AVVISO AL PUBBLICO 

Richiamato il decreto del 22/02/20 recante “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza CORONAVIRUS”. 

Si invitano i cittadini a recarsi in Comune solo per ragioni urgenti e non 

rinviabili. 

Gli uffici comunali saranno aperti e funzionanti e riceveranno il pubblico a 

seguito di appuntamento concordato telefonicamente o via mail. 

- Anagrafe lo sportello resterà aperto, per dichiarazioni di nascita e morte.  

Per altre emergenze o appuntamenti, tel. 035927222 int. 1 oppure mail: 

anagrafe@comune.villongo.bg.it  

- Uff. Tributi emergenze o appuntamenti, tel. 035927222 int. 2 – mail: 

tributi@comune.villongo.bg.it  

- Uff. Tecnico  emergenze o appuntamenti, tel. 035927222 int. 4 – mail: 

tecnico@comune.villongo.bg.it  



- Polizia Locale emergenze o appuntamenti, tel. 035927222 int. 6 – mail: 

polizia@comune.villongo.bg.it  

- Servizi sociali emergenze o appuntamenti, tel. 035927222 int. 228 – mail: 

sociale@comune.villongo.bg.it  

- Uff. Scuola emergenze o appuntamenti, tel. 035926010 – mail: 

biblioteca@comune.villongo.bg.it  

- Segreteria del Sindaco emergenze o appuntamenti, tel. 035927222 int. 7 – 

mail: info@comune.villongo.bg.it  

- L’Uff. Protocollo resterà aperto dalle ore 8,30 alle ore 13 dal lunedì al venerdì, 

per tutti coloro che non hanno la possibilità di utilizzare l’indirizzo PEC 

protocollo@pec.comune.villongo.bg.it  

La Biblioteca comunale resterà chiusa al pubblico fino a nuove disposizioni. 

La distribuzione dei sacchi per i rifiuti è sospesa fino a nuove disposizioni. 


